
Zápis 
z řádného zasedání představenstva BD Tanvaldská 

Datum konání:  17. 07. 2014 

Přítomní:   Tomíček, Skokanová, Líbal, Hamerník, Šafránek 

Omluveni:   Ungr 

 

Závěry jednání: 

 
• Představenstvo rozhodlo s ohledem na zajištění ochrany majetku členů 

družstva o provedení komplexní opravy vchodových dveří, které již delší 
dobu nejdou v několika vchodech řádně zamykat z důvodu poškození 
plastů, zámků i skel a zůstávají tak permanentně otevřeny. 
Představenstvo po zhodnocení několika navržených technických řešení 
rozhodlo o využití nabídky fy Fabera na dodání a instalaci nových 
samozamykacích elektromechanických zámků včetně příslušenství (nové 
kování, kliky atd.) a jejich elektrickém zapojení ke stávajícímu systému 
v hodnotě cca 25 000,- Kč za jeden vchod. 

 
• Souběžně s provedením oprav a zajištěním řádného zamykání dveří 

budou  členové družstva vyzváni k vyzvednutí čipů pro elektronické 
otevírání dveří. Čipy budou vydávány zdarma pro všechny členy 
družstva podle počtu osob, přihlášených ke službám. Podnájemníci 
družstevníků musí složit kauci 500,- za kus. V případě poškození nebo 
ztráty čipu bude vybírána částka 500,- za čip. 

 
• Představenstvo upozorňuje (po zjištění několika podobných případů), že 

podle starých (čl. 8 odst. 4) i nových stanov, člen družstva, který 
pronajímá byt třetí osobě (nečlenu BD) je povinen požádat předem 

představenstvo BD o souhlas. Nesplnění je závažné porušení členských 
povinností a může být sankcionováno. 
 

 
 

 

Zapsal:  

Miloš Tomíček, předseda představenstva, v. r. 


